
Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" BRON " BEB 69 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Evasion Bron (BEB69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

SABLE Laurene (P11/P11/D9) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €

Nombre de joueurs: 1 Total inscription: 12,00 € Déjà réglé: 12,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" CALUIRE-ET-CUIRE " JAA 69 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Jeanne d'Arc de Caluire (JAA69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

LELOU Eline (R5/R5/R6) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €

Nombre de joueurs: 1 Total inscription: 12,00 € Déjà réglé: 12,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" DARDILLY " BCD 69

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Bad.club Dardillois (BCD69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BARD Francoise (D8/D9/R6) 7/2/2023 18h48 Série 4 12,00 €
CHANOIS Noémie (D7/D7/R5) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €
PETIT Tatiana (D8) 7/2/2023 18h15 Série 4 12,00 €
PIERRE Adeline (P10/D9/D8) 7/2/2023 18h15 Série 4 12,00 €

Nombre de joueurs: 4 Total inscription: 48,00 € Déjà réglé: 48,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" LAPALISSE " BL 03 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Lapalissois (BL03 - 03)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

GRAUX Delphine (P12/P11/P10) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €

Nombre de joueurs: 1 Total inscription: 12,00 € Déjà réglé: 12,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" LYON " PLVPB 69 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Patronage Laïque Villette Paul Bert (PLVPBLYON69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

LEGRAND FRENE Pauline (R5/R5/R4) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €

Nombre de joueurs: 1 Total inscription: 12,00 € Déjà réglé: 12,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" LYON " BACLY 69

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Club De Lyon (BACLY69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BAKOURI Amelia (P10/P10/D9) LA 0,00 €
BENOIT Cassandre (R5/R5/R4) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €
COLUSSI Claire (D7/D7/R6) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €
CORBET Coline (P10/D9/D8) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €
DUCHENE Sophie (NC) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
FARGIER Emma (NC) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
GONTIER Celine (P11/P11/P10) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €
GROHS Stella (P11/P11/D9) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €
HEIDEN Lydia (D9/D8/D8) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €
HOURDEL Laurine (R5/R5/R4) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €
KIM Tatiana (P10/P11/P10) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €
LEBAN Clara (NC) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
LECHALUPE Marie-noëlle (D7/R6/R5) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €
MABBOUX Julie (D9/D8/D8) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €
MARCHAL Valerie (NC) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
MARTIN Lisa (P10/D9/D8) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €
PEYRONNET Alice (P10) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €
RESTA Lidia (P12/P11/P11) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
RIEME Albane (D9/P10/P10) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €
SANCHEZ Alicia (D9/P10/D9) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €



SAVARY Perrine (D9/D8/D8) 7/2/2023 18h48 Série 4 12,00 €
SCHNEUWLY Amélie (NC) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
SCHWAAR LEBLANC Noémie (P10) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €

Nombre de joueurs: 23 Total inscription: 264,00 € Déjà réglé: 264,00 €
- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" MACON " BM 71

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Maconnais (BM71 - 71)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

GROSJEAN Sonia (R6/R6/R4) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €
RODRIGUES Patricia (R6/R5/R6) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €

Nombre de joueurs: 2 Total inscription: 24,00 € Déjà réglé: 24,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" VÉNISSIEUX " BVSE 69 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Venissieux Sud-est (BVSE69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

DROUAULT Eléonore (D7/D8/R5) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €
GERFANION Cassandra (R6/R5/R6) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €
PAYET Mélanie (R6/R5/R6) 7/2/2023 18h15 Série 1 12,00 €
SINGER Caroline (R5) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €
TRUONG Sarah (D8/D8/D7) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €

Nombre de joueurs: 5 Total inscription: 60,00 € Déjà réglé: 60,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" VILLEFRANCHE-SUR-SAONE " CCB 69 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Club Caladois De Badminton (CCB69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

DAVAREND Christelle (P10/D9/D8) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €
PICARD Audrey (D9/D8/D9) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €

Nombre de joueurs: 2 Total inscription: 24,00 € Déjà réglé: 24,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" VILLETTE D'ANTHON " BLV 38 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton et Loisirs Villettois (BLV38 - 38)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

COIGNARD Karine (D9/P10/D9) 7/2/2023 18h48 Série 6 12,00 €
POULETAUD Chloe (D7/R6/R6) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €

Nombre de joueurs: 2 Total inscription: 24,00 € Déjà réglé: 24,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" VILLEURBANNE " GSL 69 

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Groupe Sportif Lugdunum (GSL69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

CARAT Anne-Laure (R6/R6/R5) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €
GAUME Estelle (R6/R6/R4) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €
TARTAVEZ Frederika (D9/D8/D8) 7/2/2023 18h15 Série 3 12,00 €

Nombre de joueurs: 3 Total inscription: 36,00 € Déjà réglé: 36,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY



Lyon, le 2/2/2023

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr

Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06 85 08 17 02

" VILLEURBANNE " BCVIL 69

 



Bonjour à toutes,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon " 
SPÉCIAL FÉMININ " :

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- 7 séries proposées sur les 7 terrains du gymnase.
- 18h00 : Ouverture du gymnase
- 18h50 : Photo des 56 jouseuses
- 19h00 : Début de la compétition des séries 1, 2, 3 et 4
- 19h30 : Début de la compétition des séries 4, 5, 6 et 7
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Club Villeurbannais (BCVIL69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BALES Blandine (P12/P12/P11) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
BESSON Margaux (D7/D7/R4) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €
BLANCHARD Lauriane (P10/P10/D8) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €
CHASSIBOUD Catherine (P11/D9/D8) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €
DEHENNIN Christelle (P12/P12/P11) 7/2/2023 18h48 Série 7 12,00 €
DIGER Cécile (P10/D9/D9) 7/2/2023 18h48 Série 4 12,00 €
GIOVANELLI Aurelia (D7/D7/R6) 7/2/2023 18h15 Série 2 12,00 €
KIRCHNER Sandra (D9/D9/R6) 7/2/2023 18h48 Série 4 12,00 €
LAMBERT Caroline (P10/D9/D9) 7/2/2023 18h15 Série 4 12,00 €
MABESOONE Maëlle (P10/D9/D8) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €
MOREAUX Capucine (D9/D8/D8) 7/2/2023 18h15 Série 4 12,00 €
VILERS Margaux (P11) 7/2/2023 18h48 Série 5 12,00 €

Nombre de joueurs: 12 Total inscription: 144,00 € Déjà réglé: 144,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 1ère édition EcoBad Girls les 3 & 4 juin 2023 : https://bacly.fr/ecobad-girls/ ! Simples dames le 
samedi 3 juin 2023 et doubles dames le dimanche 4 juin 2023

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

L'équipe du BACLY

La team du BACLY


